
 

 
                            Assisi, 26.02.2019 

                  All’Albo Online dell’Istituto 

                     Agli atti               Sede 

                  All’ Agenzia  interessata LL.SS. 

 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione provvisoria  gara  viaggio di Istruzione  a  Praga 

              CIG.: Z49272E71D 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA     la normativa di cui al D. Lgs. n. 50/2016 “Codice degli appalti” e succ. D. Lgs. 19/04/2017, n.56; 

VISTO     l’Avviso di gara Prot.n. 1336/C14  del 15.02.2019;      

TENUTO CONTO di quanto stabilito con Capitolato allegato  alla gara; 

TENUTO CONTO  che erano state invitate  a partecipare alla gara n. 5 ditte; 

CONSIDERATO  che il termine ultimo per la presentazione delle offerte delle agenzie,  era il 25.02.2019 ore  12.00; 

VISTO       che  entro tale data è  pervenuta solo una offerta; 

ESPLETATA la procedura  di aggiudicazione dell’offerta  tramite Commissione gite;  

 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione provvisoria all’Agenzia   TURISMO FRANCISCUS  Srl di Petrignano di Assisi; 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione sul sito dell’Istituto. 

 

Il presente provvedimento verrà  pubblicato in data odierna sul sito della scuola www.istitutopolo-bonghi.it. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Carlo Menichini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 
 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "M. POLO - R. BONGHI" - C.F. 94143250549 C.M. PGIS02900P - AOO_PG_0029 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0001636/U del 26/02/2019 12:00:35
VI.1.1 - C14-CONTABILITA' GENERALE

http://www.istitutopolo-bonghi.it/

